Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

	Об определении случаев банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения нужд муниципального образования «Северодвинск»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от  05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Определить, что банковское сопровождение или расширенное банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Северодвинск», осуществляются в отношении контрактов, предметом которых является строительство объектов капитального строительства (реконструкции или технического перевооружения) муниципальной собственности муниципального образования «Северодвинск» в случае, если начальная (максимальная) цена контракта превышает три миллиарда рублей.

2.
Отменить постановление Администрации Северодвинска
от 21.08.2014 № 405-па «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Северодвинск».
3.
Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Шестаков Максим Николаевич.

58-24-54